
Osvěžovač vzduchu Spring Air Aromawave - BREEZE
(750ml)

Osvěžovač vzduchu Spring Air Aromawave -
BREEZE (750ml).
Výkonný osvěžovač vzduchu ve spreji s vysokým
tlakem, určený pro rychlé provonění velkých
prostor bez nutnosti dávkovače. Ideální pro
hotelové haly, kanceláře, obchody, MHD,
showroomy či veřejné prostory – všude tam, kde
je potřeba okamžitý zásah proti zápachu a
maximální svěžest během několika vteřin.

Kód produktu:  750AW.BREEZ

Dostupnost: Není skladem

Cena bez DPH: 594 Kč

Cena s DPH:  719 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Popis produktu: 

Osvěžovač vzduchu Spring Air Aromawave - BREEZE (750ml).
Výkonný osvěžovač vzduchu ve spreji s vysokým tlakem, určený pro rychlé provonění velkých
prostor bez nutnosti dávkovače. Ideální pro hotelové haly, kanceláře, obchody, MHD, showroomy či
veřejné prostory – všude tam, kde je potřeba okamžitý zásah proti zápachu a maximální svěžest
během několika vteřin.

BREEZE nabízí osvěžující nádech mořské aury, který překvapivě vzniká spojením exotického ovoce,
citrusů, růže, ylang-ylang a jasmínu. Celou kompozici uzavírá jemný základ vanilky, pižma a
dřevitých tónů.

- Extra silný účinek
- Vhodný pro velké prostory
- Okamžité osvěžení a neutralizace pachů
- Vyrobeno z přírodních esenciálních olejů
- Objem 750 ml

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/osvezovac-vzduchu-spring-air-aromawave-breeze-750ml/4336/


Fotogalerie: 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

http://www.tcpdf.org

